
Id: KCSDJ-YHMOH-FVNMD-LQGME-AXIJR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.198.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr 
W.0050.197.2011 Z z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.197.2011 z dnia 22 
grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN 
WYD. 

ZW. 
WYD. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.286,07 37.286,07 
90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34.916,07 35.705,07 

6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środkow o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub platności w ramach budżetu środków europejskich 

34.905,07 

6627 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumien (umow) między j.s.t. 34.905,07 

4210 zakup materiałow i wyposażenia 11 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 

90002 Gospodarka odpadami 170 181 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 170 
4300 zakup usług pozostałych 181 

90015 Oswietlenie ulic placów i drog 2.200 
4260 zakup energii 2.200 

90013 Schroniska dla zwierząt 1.400 
4300 zakup usług pozostałych 1.400 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.100 4.100 
70004 Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 4.100 4.100 

4270 zakup usług remontowych 4.100 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.100 

750 Administracja publiczna 1.000 1.000 
75023 Urząd Gminy 1.000 1.000 

4260 zakup energii 1.000 
4700 szkolenia pracownikow niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 1.000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000 4.000 
4300 zakup usług pozostalych 4.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

852 Pomoc społeczna 2.200 2.200 
85219 Osrodki pomocy społecznej 2.200 2.200 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.200 

801 Oświata i wychowanie 
80104 Przedszkola 5.000 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 



Id: KCSDJ-YHMOH-FVNMD-LQGME-AXIJR. Przyjety Strona 2

4300 zakup usług pozostałych 5.000 
80110 Gmnazja 3.000 3.000 

4270 zakup usług remontowych 3.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

80101 Szkoły podstawowe 27.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27.000 

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 27.000 
4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych , książki 27.000 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia NR 
W.0050.197.2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.905,07 34.905,07 

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34.905,07 34.905,07 

6627 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (Umów) między j.s.t 34.905,07 

6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkow 
europejskich oraz środkow o kterych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

34.905,07 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


